
  

    
 

                                                          
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                                        
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/9 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 29. ožujak 2022. 
 
 Na temelju članka 104. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 
broj 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" 

broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici održanoj dana 29. ožujka 2022. godine, donijelo je 
 
 

              ODLUKU 
       o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu 

 
 

      Članak 1. 
 
 U članku 3. stavku 1. Odluke o komunalnom redu („Službene novine Grada Labina“ broj 
10/19. i  14/20., u daljnjem tekstu: Odluka), alineja 9 briše se. 
 U članku 3. Odluke iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
 „Na svim površinama javne namjene pri izvođenju radova, rekonstrukciji te pri postavljanju 
uređaja javne namjene i urbane opreme posebno se treba voditi računa o osiguranju mogućnosti 
korištenja istih na način koji omogućava kretanje i pristup osoba sa posebnim potrebama.“   

 
      Članak 2. 
 
 U članku 56. stavku 1. Odluke, riječi: „i druge svrhe“ brišu se. 
 U članku 86. stavku 1. točki 56. Odluke, redni broj „67.“ zamjenjuje sa rednim brojem: „65.“ 
 U članku 86. stavku 1. točki 57.  Odluke, iza riječi: „članku“ dodaje se redni broj i veznik:  
   „66. i“. 

 
     Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
 

                                                         
                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                      Gradskog vijeća 
 
                                                                                                                        Eni Modrušan 
 
 

 
 
 
 
 

 


